

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 55253430

Data publicarii	19.03.21	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.131,98 RON - 1.131,98 RON

Descriere: SV MODUL LED 50W 6000K 90GR VS-PR50W 6/90GR VS-PR50W 6/90GR Buc 4 137,25 549
104,31 SV MODUL LED_SET ACCESORII CORP STRADAL 100W VS-P1.BLS100 Buc 4 39,1 156,4
29,716 BANDA IZOLER PVC 20M ALBA 9-1110 9-1110 Buc 6 1,56 9,36 1,7784 CDD ALS45
.METALIC EON ALS45 Buc 2 5,04 10,08 1,9152 CABLU MYM 2x1 MYM 2x1 ML 50 1,08 54
10,26 LAMPA BAT CU GRATAR 60W GTV OS-KAM060-00 OS-KAM060-00 Buc 16 13,39 214,24
40,7056 BEC NORMAL 60W 230V CLAR E27 ISK-0003 Buc 30 1,04 31,2 5,928 HZ SLIM PRIZA
SIMPLA PT CP 65411 include TV 0.05 lei 65411 Buc 1 6,14 6,14 1,1666 CANAL CABLU ADEZIV
25x16 CX-F25X16A ML 4 1,29 5,16 0,9804 LED TRANSF 12V 60W IP67 SLIM 083-001-0060
083-001-0060 Buc 2 48,2 96,4 18,316
